[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 25 июня 2014 года                                                                                       № 49
О внесении изменений

в генеральный план МО «Город Гатчина»

 В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Гатчина», на основании заключения по результатам публичных слушаний, совет депутатов муниципального образования «Город Гатчина»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в генеральный план муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района:
1.1 Приложение «Схема границ зон размещения планируемых объектов капитального строительства местного значения» заменить приложением  «Карта планируемого размещения объектов местного значения» в редакции приложения 1 к настоящему решению.
1.2 Приложение «Схема планируемых границ функциональных зон» заменить приложением  «Карта функциональных зон» в редакции приложения 2 к настоящему решению.
1.3 Раздел 4. «Основные технико-экономические показатели проекта генерального плана муниципального образования «Город Гатчина» Положений о территориальном планировании изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Город Гатчина»-

Председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                       А.И. Ильин